
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

№
г. Липецк

О проведении регионального этапа
X Всероссийского конкурса детского
и юношеского творчества «Базовые 
национальные ценности (традиционные 
российские духовно-нравственные ценности»

На основании Положения о X Всероссийском конкурсе детского и 
юношеского творчества «Базовые национальные ценности (традиционные 
российские духовно-нравственные ценности)», в соответствии с Календарём 
массовых мероприятий с обучающимися и педагогическими работниками 
Липецкой области на 2025 год, в целях развития и создания условий для 
воспитания гармонично развитой и социально ответственной на основе 
традиционных духовно-нравственных и российских базовых конституционных 
нормах и ценностях личности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий 

(Г.В. Милонова) организовать и провести в период с 22 октября 2024 года по 03 
февраля 2025 года региональный этап X Всероссийского конкурса детского и 
юношеского творчества «Базовые национальные ценности (традиционные 
российские духовно-нравственные ценности)» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
4. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение Конкурса 

(Приложение 3).
6. Бухгалтерии (Ю.Г. Подугольникова) произвести оплату Конкурса 

согласно смете расходов денежных средств.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Малько


